
 

 

 

             
           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALBĖS TURTO PERDAVIMO BIRŽŲ RAJONO 

SAVIVALDYBĖS NUOSAVYBĖN 
 

2021 m. rugsėjo 24 d. Nr. TS-187 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 29 punktas, 16 

straipsnio 2 dalies 26 punktu, Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, 

naudojimo ir disponavimo juo įstatymo 20 straipsnio 2 dalies 3 punktu, 27 straipsnio 1 dalies 7 

punktu, Lietuvos Respublikos biudžetinių įstaigų įstatymo 10 straipsnio 1 dalimi, Pripažinto 

nereikalingu arba netinkamu (negalimu) naudoti savivaldybės turto nurašymo, išardymo ir 

likvidavimo tvarkos aprašo, patvirtinto Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2014 m. gruodžio 19 

d. sprendimu Nr. TS-256 „Dėl Pripažinto nereikalingu arba netinkamu (negalimu) naudoti 

savivaldybės turto nurašymo, išardymo ir likvidavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 5 punktu, 

atsižvelgdama į Rokiškio rajono kultūros ir sporto centro direktoriaus 2021 m. gegužės 13 d. 

įsakymą Nr. V-14 „Dėl lauko ledo ritulio aikštelės bortų perdavimo“, Biržų rajono savivaldybės 

administracijos 2021 m. rugpjūčio 30 d. raštą Nr. SN-1219 „Dėl ilgalaikio materialiojo turto 

perdavimo Biržų rajono savivaldybės nuosavybėn“ ir Biržų rajono savivaldybės tarybos 2021 m. 

rugpjūčio 26 d. sprendimą Nr. T-238 „Dėl sutikimo perimti ilgalaikį materialųjį turtą iš Rokiškio 

rajono savivaldybės ir jo perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti patikėjimo teise“, Rokiškio 

rajono savivaldybės taryba nusprendžia: 

1. Perduoti Biržų rajono savivaldybei savivaldybės funkcijoms įgyvendinti – kūno kultūros ir 

sporto plėtojimo, gyventojų poilsio organizavimui, Rokiškio rajono savivaldybei nuosavybės teise 

priklausantį Rokiškio kūno kultūros ir sporto centro patikėjimo teise valdomą turtą: lauko ledo 

ritulio aikštelės bortus, inventorinis Nr. 01650570, turto įsigijimo vertė 2021 m. rugsėjo 30 d. – 

12 538,23 Eur, turto likutinė vertė 2021 m. rugsėjo 30 d. – 0,00 Eur.  

2. Įgalioti Rokiškio kūno kultūros ir sporto centro direktorių pasirašyti 1 punkte nurodyto 

turto perdavimo-priėmimo aktą. 

3. Skelbti sprendimą Teisės aktų registre ir savivaldybės interneto svetainėje www.rokiskis.lt. 

Šis sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Regionų apygardos administracinio 

teismo Kauno, Klaipėdos, Šiaulių ar Panevėžio rūmams Lietuvos Respublikos administracinių bylų 

teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Savivaldybės mero pavaduotojas      Tadas Barauskas 

 

 

 

 

 

 

 

Kristina Tūskienė  

http://www.rokiskis.lt/

